ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционая,1

тел. 2-09-92   e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2018 года                                                                                 № 73/443

О графике работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года

№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (в редакции

Закона Краснодарского края от 1 июня 2018 года № 3809-КЗ),

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1.Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская и режим работы по приему документов на выдвижение и

регистрацию от кандидатов в депутаты Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик со дня, следующего за днем официального

опубликования решения Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик «О назначении выборов депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик» и до 18 часов 00 минут 25 июля

2018 года по следующему графику:

- в будние дни с понедельника по четверг с 09.00 до 18.00 часов, в

пятницу с 09.00 до 17.00 часов, в выходные дни с 09.00 до 13.00 часов,

обеденный перерыв в будние дни с 13.00 часов до 14.00 часов.

2. Опубликовать данное решение в Геленджикской городской газете

«Прибой» и разместить на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

А.А. Гримберг.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг